
Försäkringsadministratör 

PRI Pensions- och stiftelsetjänst AB  

Postadress: Box 7504, 103 92 Stockholm  

Besöksadress: Regeringsgatan 28, Stockholm 

Organisationsnummer: 556695-8194 

Styrelsens säte: Stockholm 

 

Kontakt 

Webbplats: pri.se/ftp 
Mejl: ftp-medlem@pri.se  

Telefon: +46 8 679 06 60 

Försäkringsgivare 

FPK Försäkringsbranschens  

Pensionskassa - Tjänstepensionsförening 

Postadress: Box 18, 101 20 Stockholm  

Organisationsnummer: 802005-6142 

Styrelsens säte: Stockholm 

 

 

 
 

 

 

Övergång från FTP 2 till FTP 1 
 
Denna blankett ska fyllas i om anställd som omfattas av FTP 2 genom FPK, som efter 
överenskommelse med sin arbetsgivare, önskar att omfattas av FTP 1 via Valcentralen. 
 
Den anställde måste vid tidpunkten för övergången ha en årslön över 10 inkomstbasbelopp och/eller ha 
valt alternativ FTP i aktuell anställning. Tänk på att man under samma anställning inte kan återgå till  
FTP 2. Tänk även på att avsluta eventuell alternativ FTP-lösning om den ska övergå till FTP 1. Har den 
anställde avtal om löneväxling kan ni även behöva se över villkoren för det avtalet. 

 
Om personen är nyanställd kan anmälan om övergång till FTP 1 göras inom sex månader efter första 
anställningsdagen med FTP 2 i aktuell anställning.  
Om personen har varit anställd längre tid än sex månader kan övergång endast ske per innevarande 
månad. Då avanmäler ni personen från FTP 2 och anmäler till FTP 1 hos Valcentralen per samma 
tidpunkt. 

 
Fyll i uppgifterna nedan, båda parter skriver under och skicka blanketten till PRI enligt postadress nedan. 

 
Uppgifter om den anställde och om övergången.  

Den anställdes personnummer 

 

Den anställdes för- och efternamn 

 

Tidpunkt för övergång (SSÅÅ-MM) Årslön enligt FTP 2 Avtalad månadslön 

 
Arbetsgivaren intygar med sin underskrift nedan att den anställde är fullt arbetsför och har en årslön som 
överstiger 10 inkomstbasbelopp enligt lönebegreppet i FTP 2. Den anställde och arbetsgivaren intygar med 
sina respektive underskrifter nedan att man är överens om denna övergång från FTP 2 till FTP 1. 
 

Ort, datum  Den anställdes underskrift 

Ort, datum  Arbetsgivarens underskrift 

Kontaktpersonens telefonnummer  Kontaktperson hos arbetsgivaren 

Arbetsgivarens organisationsnummer Arbetsgivarens namn 

 


